

**Lindgaard/Pedersen A/S**  
**Køgevej 46D**  
**4000 Roskilde**

**CVR-nummer 17 88 96 05**

**Årsrapport**  
**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14. november 2019



Kjeld Nørhave  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Lindgaard/Pedersen A/S

Køgevej 46D

4000 Roskilde

Hjemstedskommune:

Roskilde

CVR-nummer:

17 88 96 05

Regnskabsperiode:

1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Bestyrelse

Per Klindt, formand

Kjeld Nørhave

Henrik Haven

### Direktion

Henrik Haven

### Revisor

Dansk Revision Roskilde

Godkendt revisionsaktieselskab

Køgevej 46A

4000 Roskilde

Kontaktperson:

John Lorey Petersen

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udvikling og salg af elektronisk udstyr til automobiler og motorcykler.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabet har realiseret et resultat på TDKK 3.525, mod et resultat på TDKK 4.101 året før. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 5.025.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Note	Resultatopgørelse	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.332.440</b>	<b>11.880</b>
1	Personaleomkostninger	-6.604.437	-6.394
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-158.530	-181
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>4.569.473</b>	<b>5.304</b>
2	Finansielle indtægter	15.182	30
3	Finansielle omkostninger	-62.504	-85
	<b>Resultat før skat</b>	<b>4.522.150</b>	<b>5.249</b>
	Skat af årets resultat	-996.739	-1.148
	<b>Årets resultat</b>	<b>3.525.411</b>	<b>4.101</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	3.525.411	4.101
	Overført resultat	0	0
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>3.525.411</b>	<b>4.101</b>

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 30. juni</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	636.425	795
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>636.425</b>	<b>795</b>
	Deposita	154.095	150
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>154.095</b>	<b>150</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>790.519</b>	<b>945</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	1.303.951	1.167
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	578.733	1.033
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>1.882.684</b>	<b>2.200</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.073.261	1.807
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1
	Andre tilgodehavender	151.769	177
	Periodeafgrænsningsposter	188.237	169
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.413.268</b>	<b>2.154</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>4.148.613</b>	<b>4.118</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.444.565</b>	<b>8.472</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.235.084</b>	<b>9.417</b>

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	1.000.000	1.000
	Foreslået udbytte	3.525.411	4.101
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.025.411</b>	<b>5.601</b>
	Hensættelser til udskudt skat	38.003	40
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>38.003</b>	<b>40</b>
	Selskabsskat	998.338	1.145
4	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>998.338</b>	<b>1.145</b>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	527
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	783.290	781
	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.784	0
	Anden gæld	1.380.258	1.323
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.173.333</b>	<b>2.631</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.209.674</b>	<b>3.816</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>8.235.084</b>	<b>9.417</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Note	<b>Egenkapitalopgørelse</b>	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
<b>Egenkapitalopgørelse 1. juli - 30. juni</b>			
	Virksomhedskapital, primo	500.000	500
	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>500.000</b>	<b>500</b>
	Overført resultat, primo	1.000.000	1.000
	<b>Overført resultat</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000</b>
	Foreslået udbytte, primo	4.100.876	3.902
	Udbetaling af udbytte	-4.100.876	-3.902
	Udbytte for regnskabsåret	3.525.411	4.101
	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>3.525.411</b>	<b>4.101</b>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.025.411</b>	<b>5.601</b>

Noter	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>	
	Løn og gager	4.870.546
	Pensioner	1.531.667
	Andre omkostninger til social sikring	73.071
	Øvrige personaleomkostninger	129.152
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>6.604.437</b>
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	8
<b>2</b>	<b>Finansielle indtægter</b>	
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0
	Andre finansielle indtægter	15.182
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>15.182</b>
<b>3</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>	
	Renter tilknyttede virksomheder	9.784
	Andre finansielle omkostninger	52.720
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>62.504</b>
<b>4</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0
<b>5</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>	
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Haven Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.	
<b>6</b>	<b>Kontraktlige forpligtelser</b>	
	Selskabet har en huslejeforpligtelse med opsigelse på 3-12 måneder. Derudover har selskabet en anden huslejeforpligtelse på 3 måneder. Den samlede huslejeforpligtelse udgør TDKK 597.	

	2018/19	2017/18
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**7      Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
